DC/DC非隔离电源
PNS系列
- 1 -
Railway Automation Datacom IPC Industry Measurement Telecom Charger Boat
PNS系列是高效率POL开关稳压器，它具备6-10A的带载能力，输出电压从 0.75V-5V 精准可调、转换效
率高、瞬态响应速度快，具有输入欠压保护、输出短路保护、输出过流保护功能，广泛应用于通信、计算机网
络行业，和动力分布式架构、工作站、服务器、LANs/WANs 中，为FPGA、DSP，ASIC 的高速芯片提供瞬态
响应快的大电流。

 输入欠压保护，输出短路保护，输出过流保护
 标准的SIP封装
型号编码
PNS 06 - 5 S A N -  B
系列名称 输出电流  输入电压 输出组数 输出电压 遥控逻辑   产品版本
 06 : 6A  5 : 2.9~5.5V S : 单路 A : 可调 P: 正逻辑   B : B版本号
 10 : 10A  12 : 8~14V D : 双路   N: 负逻辑
          M: 无逻辑
DC/DC非隔离电源
PNS系列
- 2 -
产品选型
         产品型号
输入电压
（范围）
输出电压 输出电流
@满载
输出效率
Min/Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PNS06-5SAN-B
5VDC
(2.9~5.5VDC)
0.75-3.63 6000 76/78 3300
PNS06-12SAN-B 12VDC
(8~14VDC)
0.75-5 6000 72/92 6600
PNS10-12SAN-B 0.75-5 10000 78/93 4700
输入规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位
输入电流
满载
输出电流6A，标压5VDC输入  4600 5000
mA
输出电流6A，标压12VDC输入  4700
输出电流10A  5500 6500
待机，CNT 高电平控制,输出关闭
输出电流6A   1 2
输出电流10A  2 5
冲击电压
2.9 – 5.5 VDC输入系列   6
VDC
8 – 14VDC输入系列   15
启动电压
2.9 – 5.5 VDC输入系列   2.9
8 – 14VDC输入系列   8
输入欠压保护
输出关闭
输出电流6A，标压5VDC输入 2.2 2.5 2.7
输出电流6A，标压12VDC输入 6 6.5 7
输出电流10A 5 6 7
输出重启
输出电流6A，标压5VDC输入 2.5 2.7 2.9
输出电流6A，标压12VDC输入 6.5 7 8
输出电流10A 6.5 7.3 8
启动时间
输出电流6A  6 10
ms
输出电流10A  5.5 10
遥控脚(CNT)
输出关闭
输出电流6A 1.5  20
VDC
输出电流10A 1.5  14
输出启动
-0.4  0.8
CNT脚悬空
遥控电流   1 mA